Регистрационный номер _________

В приказ ___________В.И.Кучерова

Директору ГКОУ школы-интерната ст-цы

Вознесенской

 В.И.Кучеровой

от______________________________

________________________________

________________________________

       (Ф.И.О.родителей (законных представителей)

Домашний адрес фактический, индекс:

_________________________________

_________________________________

_________________________________

Тел.______________________________

Эл.почта__________________________

заявление

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)________________________________________

_____________________________________________________________________________

                                                               (Ф.И.О. ребенка полностью)

 в ____________________класс.

 Дата рождения ребенка ________________________________________________________

Место регистрации ребенка______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

 Адрес места жительства ребенка_________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать________________________________________________________________________
                                                                                                      (ФИО полностью)

_____________________________________________________________________________

                                                           (адрес места жительства, телефон)

«________»_____________20_____г.                        ______________/____________________
                                                                                                                                                (подпись)                                      (ФИО)

Отец________________________________________________________________________
                                                                                                      (ФИО полностью)

_____________________________________________________________________________

                                                           (адрес места жительства, телефон)

«________»_____________20_____г.                        ______________/____________________
                                                                                                                                                (подпись)                                      (ФИО)

Право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема_______________

_____________________________________________________________________________

Потребность в создании специальных образовательных условий______________________

_____________________________________________________________________________

Согласен/согласна на обучение своего ребенка по адаптированной

общеобразовательной программе

«________»_____________20_____г.                        ______________/____________________
                                                                                                                                                (подпись)                                      (ФИО)

«________»_____________20_____г.                        ______________/____________________
                                                                                                                                                (подпись)                                      (ФИО)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2019 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение

на _____________ языке и изучение родного ________________ языка и литературного

чтения на родном _____________________ языке.

«________»_____________20_____г.                        ______________/____________________
                                                                                                                                                (подпись)                                      (ФИО)

«________»_____________20_____г.                        ______________/____________________
                                                                                                                                                (подпись)                                      (ФИО)

С Уставом ГКОУ школы-интерната ст-цы Вознесенской, лицензией на право

ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации;

адаптированными общеобразовательными программами, реализуемыми учреждением,

другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса,

правами и обязанностями обучающихся ознакомлены:

«________»_____________20_____г.                        ______________/____________________
                                                                                                                                                (подпись)                                      (ФИО)

«________»_____________20_____г.                        ______________/____________________
                                                                                                                                                (подпись)                                      (ФИО)

Согласен/согласна на обработку своих персональных данных и персональных данных

ребенка в порядке, установленном федеральным законодательством

«________»_____________20_____г.                        ______________/____________________
                                                                                                                                               (подпись)                                      (ФИО)

«________»_____________20_____г.                        ______________/____________________
                                                                                                                                                (подпись)                                      (ФИО)